



ЖШС «Картриджная Компания CLA»;
Қазақстан Республикасы,
Алматы, көш. Черкаской обороны, 76;
тел./ф.: (727) 382 00 27, 382 01 53;
www.rashodka.kz.

LLC «Cartridge company CLA»;
Republic of Kazakhstan,
Almaty city, str. Cherkasskoy oborony, 76
Tel/fax: (727) 382 00 27, 382 01 53;
www.rashodka.kz.



Ценовое предложение.

| № | Наименование товаров(работ, услуг) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|-----|--|--------|-----|------------|--------------|
| 1. | Картридж №307 CE740A | 3 | шт | 73 600,00 | 220 800,00 |
| 2. | Картридж №307 CE741A | 3 | шт | 124 200,00 | 372 600,00 |
| 3. | Картридж №307 CE742A | 3 | шт | 124 200,00 | 372 600,00 |
| 4. | Картридж №307 CE743A | 3 | шт | 124 200,00 | 372 600,00 |
| 5. | Картридж HP CE285A/435/436Canon 725 for LJP1102/M1132/M1212/M1214/Canon i-SENSYS (1,6K) ON | 60 | шт | 4 140,00 | 248 400,00 |
| 6. | Картридж HP CF217A (С ЧИПОМ) Euro Print | 60 | шт | 8 797,50 | 527 850,00 |
| 7. | Картридж №93A CZ192A | 60 | шт | 16 445,00 | 986 700,00 |
| 8. | Картридж Туба 106R03745 | 12 | шт | 28 175,00 | 338 100,00 |
| 9. | Картридж Туба WCC C7020 106R03748 голубой | 12 | шт | 46 575,00 | 558 900,00 |
| 10. | Картридж Туба WCC C7020 106R03747 пурпурный | 12 | шт | 46 575,00 | 558 900,00 |
| 11. | Картридж Туба WCC C7020 106R03746 желтый | 12 | шт | 46 575,00 | 558 900,00 |
| 12. | Картридж лазерный XEROX ORIGINAL 115R00115 фьюзер | 3 | шт | 112 700,00 | 338 100,00 |
| 13. | Комплекующие WCC C7020 115R00127 ремень переноса | 3 | шт | 231 725,00 | 695 175,00 |
| 14. | Термоэлемент Xerox 115R00126 Узел ролика 2-го переноса | 3 | шт | 19 722,50 | 59 167,50 |
| 15. | 604K56080 Ролик подачи бумаги Xerox WCP 7132/7232/7242/7120/7125/ | 3 | шт | 10 273,33 | 30 820,00 |
| 16. | Фотобарабан WCC C7020 113R00780 CMYK | 12 | шт | 113 275,00 | 1 359 300,00 |
| 17. | Ролик обходного лотка Xerox 022K78481 для WC 5022/5024/VersaLink B7025 | 2 | шт | 6 325,00 | 12 650,00 |
| 18. | 019K12820 Площадка отделения (торм.) обходного лотка WC5019/5021/5022/5024 | 2 | шт | 12 075,00 | 24 150,00 |
| 19. | Картридж Xerox 604K97930 | 2 | шт | 25 300,00 | 50 600,00 |
| 20. | 101R00582 Принт-картридж/ 60K стр. A4 | 5 | шт | 41 400,00 | 207 000,00 |
| 21. | Тонер-картридж 106R03623 Xerox WC 3335/3345 (15K) | 10 | шт | 74 750,00 | 747 500,00 |

Итого: 8 640 812,50

В том числе НДС: 925 801

Директор

Тамбовцев Г.Н